
 

Kauno miesto savivaldybės administracija 2025 m. gruodžio 15 d. pasirašė sutartį dėl Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. spalio 17 d. įsakymu Nr. V-1070 „Dėl finansavimo 

skyrimo“  skiriamo 2021‒2027 metų Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir Bendrojo finansavimo lėšų 

projektui „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas Kauno mieste“ Nr. 10-091-K-

0007. 

Projekto vykdytojas – Kauno miesto savivaldybės administracija, projekto partneriai – VšĮ Kauno 

lietaus vaikai, Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla ir VšĮ Kauno miesto poliklinika. 

Administruojančioji institucija – Centrinė projektų valdymo agentūra.  

Projekto tikslas – didinti koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinės, sveikatos priežiūros 

paslaugų bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams ir jų tėvams bei mokytojams pasiūlą, prieinamumą 

pasitelkiant nevalstybinio sektoriaus paslaugų teikėjus Kauno mieste. 

               Projektu siekiama diegti koordinuotai teikiamų kompleksinių švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo modelį, kuriuo siekiama spręsti susidariusias specialiųjų 

ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turinčių mokyklinio amžiaus vaikų problemas, koordinuotai teikiant 

kompleksines švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugas mokykloje ar už mokyklos ribų, 

kuriant tinkamas sąlygas bendrosios paskirties mokyklose įgyvendinančiose bendrojo ugdymo programas, 

ugdytis specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims, švietimo pagalbai teikti. Koordinuotai teikiamų 

kompleksinių paslaugų modelis leis efektyviau panaudoti išteklius ir užtikrinti, kad kiekvienas SUP turintis 

vaikas, jo tėvai, mokytojai gautų reikalingą pagalbą laiku ir kokybiškai. 

Projekto įgyvendinimo metu planuojama teikti koordinuotas, kompleksines, t. y. vienam SUP 

turinčiam vaikui ne mažiau kaip  dvi jo poreikius atliepiančias veiklas (paslaugas),  t.y. psichologo, psichiatro 

ir psichoterapijos paslaugas, vykdyti inovatyvius neuroedukologijos užsiėmimus, elgesio korekcijų ir emocinio 

augimo grupes, taip pat teikti logopedo, miško terapijos bei kaniterapijos paslaugas. 

Projekto vertė – 1 041 637,90 Eur, iš jų 885 392,21 Eur finansuojama Europos Sąjungos lėšomis, 

156 245,69 Eur finansuojama bendrojo finansavimo lėšomis. 

Planuojama projekto veiklų vykdymo trukmė – 3 metai. 


